ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KTTH          Quảng Ngãi, ngày         tháng 6 năm 2025

V/v rà soát, tháo gỡ khó khăn,

vướng mắc do quy định pháp

luật trong lĩnh vực tài chính,

đầu tư theo Kế hoạch số 04-

KH/BCĐTW

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh,

  phụ trách địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện nội dung Công văn số 8572/BTC-PC ngày 17/6/2025 của Bộ

Tài chính về việc rà soát, tháo gỡ khó khăn, vướng mắc do quy định pháp luật

trong lĩnh vực tài chính, đầu tư theo Kế hoạch số 04-KH/BCĐTW (được gửi

liên thông trên Trục văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu, báo cáo các nội dung

theo đề nghị tại Công văn số 8572/BTC-PC ngày 17/6/2025 của Bộ Tài chính,

gửi Sở Tài chính trong ngày 24/6/2025.

2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương, Sở Tài

chính có trách nhiệm rà soát, tổng hợp, báo cáo các nội dung theo đề nghị của

Bộ Tài chính tại Công văn nêu trên; trực tiếp báo cáo Bộ Tài chính và UBND

tỉnh trước ngày 25/6/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các phòng, ban, đơn vị

trực thuộc;

- Lưu: VT, KTTHbao281.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-06-20T10:53:48+0700

		2025-06-20T13:19:43+0700

		2025-06-20T13:19:43+0700

		2025-06-20T13:19:43+0700